
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.717.2018
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2017 rok, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3) Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 nie wystąpiły.

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5) Poręczeń i gwarancji nie udzielono.

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia:

a) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających kwotę 
500,00 zł w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

c) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie  
przewyższającej łącznie 500,00 zł w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

d) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń  przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

e) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń  przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.
(t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077) Burmistrz Korsz przedstawia wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2017 rok.

Uchwalony budżet Gminy Korsze na 2017 rok Uchwałą Nr XXXIV/240/2017 Rady Miejskiej 
w Korszach z dnia 31 stycznia 2017 r. wynosił:

Dochody w wysokości: 56.400.875,45 zł,  z tego:

- dochody bieżące w wysokości: 46.967.098,68 zł

- dochody majątkowe w wysokości: 9.433.776,77 zł

Wydatki w wysokości: 57.687.344,54 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 44.035.499,48 zł

- wydatki majątkowe w wysokości: 13.651.845,06 zł

Wydatki inwestycyjne były zaplanowane na 2017 rok w wysokości 12.736.845,06 zł, wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi były 
zaplanowane w wysokości 12.468.817,88 zł.

Plan dochodów był zaplanowany niższy od planu wydatków o kwotę 1.286.469,09 zł, co stanowiło 
deficyt budżetu Gminy Korsze, który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem. Przychody w budżecie 
zaplanowano na poziomie 1.986.469,09 zł. Rozchody zaplanowano w wysokości 700.000,00 zł, 
dotyczące spłaty rat kredytów i pożyczek w 2017 roku.

Ustalono dochody w kwocie 116.940,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 112.940,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) w wysokości:

1) dochody  25.000,00 zł,

2) wydatki  25.000,00 zł.

Wydatki w budżecie na 2017 rok obejmowały zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę – 355.638,92 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na kwotę 355.638,92 zł.

Zaplanowano dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 
1.450.711,00 zł.

Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 58.000,00 zł, a rezerwę celową w wysokości 142.000,00 zł na 
zarządzanie kryzysowe.

W ciągu 2017 roku podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 41 zmian 
budżetu:

- uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 13 zmian,

- zarządzeniami Burmistrza 28 zmiany.

Na rok 2017 plan budżetu wynosił:

Dochody w wysokości: 58.975.900,06 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości: 51.453.039,99 zł

- dochody majątkowe w wysokości: 7.522.860,07 zł

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Wydatki w wysokości: 60.314.161,44 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 48.929.140,51 zł

- wydatki majątkowe w wysokości: 11.385.020,93 zł

Plan dochodów budżetowych po zmianach w ciągu roku 2017 uległ zwiększeniu o kwotę  
2.575.024,61 zł.

Plan wydatków budżetowych po zmianach w ciągu roku 2017 uległ zwiększeniu o kwotę 
2.626.816,90 zł.

Plan dochodów zaplanowany na koniec roku 2017 był niższy od planu wydatków o kwotę 
1.338.261,38 zł. Kwota ta stanowi deficyt Gminy Korsze, który miał być pokryty kredytem.

Spłaty rat kredytów zaplanowane były na koniec roku 2017 na kwotę 735.278,89 zł.

Spłacono w 2017 roku rat kredytów i pożyczek na kwotę 735.278,89 zł.

Na koniec grudnia 2017 roku Gmina Korsze wypracowała deficyt w wysokości 48.070,60 zł.

Budżet został wykonany w 2017 roku:

po stronie dochodów w wysokości: 50.952.608,36  zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości: 50.197.694,42 zł

- dochody majątkowe w wysokości: 754.913,94 zł.

po stronie wydatków w wysokości: 51.000.678,96 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 47.573.217,21 zł

- wydatki majątkowe w wysokości: 3.427.461,75 zł.

Zobowiązania wymagalne na koniec  2017 roku nie wystąpiły.

BUDŻET ZA  2017 ROK ZOSTAŁ ZREALIZOWANY NASTĘPUJĄCO:

REALIZACJA DOCHODÓW W 2017 ROKU

Plan Wykonanie % wykonania

I. Dochody budżetu ogółem z tego: 58 975 900,06 50 952 608,36 86,4
1. Dochody bieżące w tym: 51 453 039,99 50 197 694,42 97,6
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 3 846 836,00 3 934 150,00 102,3

z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób prawnych 355 000,00 363 311,96 102,3

podatki i opłaty w tym: 16 171 364,53 14 932 362,66 92,3
- z podatku od nieruchomości 9 948 020,00 9 647 300,22 97,0
z subwencji ogólnej 10 600 409,00 10 600 409,00 100,0
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące 20 479 430,46 20 367 460,80 99,5

2. Dochody majątkowe w tym: 7 522 860,07 754 913,94 10,0

ze sprzedaży majątku 100 000,00 117 576,33 117,6

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje 7 421 860,07 637 037,61 8,6

Objaśnienia do tabeli z wykonania dochodów za 2017 rok: dochody ogółem zrealizowano mniejsze od 
zaplanowanych o 8.023.291,70 zł. Realizacja dochodów bieżących była mniejsza od kwoty zaplanowanej 
o 1.255.345,57 zł. Na niższą realizację dochodów bieżących miał niższy wpływ podatków i opłat lokalnych. 
Realizacja dochodów majątkowych w stosunku do planu była mniejsza o kwotę 6.767.946,13 zł w wyniku 
przesunięcia realizacji zadania inwestycyjnego po nazwą „termomodernizacja budynków użyteczności 

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 2



publicznej” z 2017 roku na 2018 rok. W związku z tym dochody na tą inwestycję wpłyną w 2018 roku.

Wykonanie dochodów w roku 2017 w Gminie Korsze w stosunku do planu wynosiło 86,4%, co stanowi 
kwotę 50.952.608,36 zł.

Należności wymagalne gminie na koniec 2017 roku wynosiły 6.098.648,13 zł w tym:

- związane z działalnością MOPS w Korszach kwota 3.677.056,89 zł,

- związane z odpłatnością za odpady kwota 236.818,18 zł,

- czynsze za lokale i wieczyste użytkowanie kwota 936.209,24 zł,

- z podatków kwota 1.168.675,78 zł,

- inne należności kwota 78.888,04 zł.

REALIZACJA WYDATKÓW W 2017 ROKU

Plan Wykonanie % wykonania
Wydatki ogółem w tym: 60 314 161,44 51 000 678,96 84,6
1. wydatki bieżące z tego: 48 929 140,51 47 573 217,21 97,2
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 613 580,01 15 357 225,35 98,4
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek 10 702 903,49 9 881 572,92 92,3

c) dotacje na zadania bieżące 1 526 374,49 1 526 032,44 99,9
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 101 577,09 17 960 267,41 99,2
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
UE 1 401 725,43 1 282 699,26 91,5

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jst przypadające do spłaty w roku budżetowym 0,00 0,00 0,0

g) wydatki na obsługę długu 1 582 980,00 1 565 419,83 98,9
2. *wydatki majątkowe z tego: 11 385 020,93 3 377 056,75 29,7
a)inwestycje i zakupy inwestycyjne z budżetu gminy w tym: 2 416 065,3 2 155 535,93 89,2
- dotacja celowa na pomoc finansową 662 500,00 659 820,58 99,6
b) inwestycje i zakupy inwestycyjne na    programy 
finansowane z udziałem UE 8 968 955,63 1 221 520,82 13,6

c) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,0
II. Wydatki na realizację zadań z zakresu    administracji 
rządowej, zleconych gminie 14 465 595,99 14 437 246,33 99,8

III. Wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i zwalczaniu narkomanii 

119 909,00 113 424,27 94,6

IV. Dotacje przekazywane z budżetu 1 526 374,49 1 526 032,44 99,9
Dotacje celowe 313 161,00 312 818,95 99,9
Dotacja podmiotowa 1 213 213,49 1 213 213,49 100,0
w tym na instytucje kultury: 1 181 289,00 1 181 289,00 100,0
V. Fundusz sołecki 355 638,92 340 407,31 95,7
*VI. Wydatki, które nie wygasają w roku 2017
- wydatki majątkowe

50 405,00

Objaśnienia do tabeli z wykonania wydatków w 2017 roku: wydatki ogółem zrealizowano mniejsze od 
zaplanowanych o kwotę 9.313.482,48 zł. Realizacja wydatków bieżących była mniejsza od kwoty 
zaplanowanej o 1.355.923,30 zł. Wydatki majątkowe w stosunku do planu były mniejsze o kwotę 
8.007.964,18 zł. W 2017 roku wystąpiły wydatki niewygasające w wysokości 50.405,00 zł. Mniejsze 
wykonanie wydatków było związane z mniejszym wykonaniem dochodów.

Budżet Gminy po stronie wydatków za  roku 2017 został wykonany w 84,6 %, co stanowi kwotę 
51.000.678,96 zł, w tym wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 w wysokości 
50.405,00 zł – wydatki majątkowe.

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 3



Wykonując budżet realizowano ustawę „ Prawo zamówień publicznych”.

Informacja o wydatkach majątkowych na dzień 31.12.2017r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
i jego realizacje

Plan na 
2017 rok

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2017r.

% 
wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01095 6050

Ogrodzenie basenu przeciw – 
pożarowego w m. Parys. 
Zrealizowano w ramach prac 
społecznie użytecznych 
i interwencyjnych.

7 500,00 7 494,50 99,9

2. 010 01095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w m. 
Tołkiny. Wykonano zadanie. 7 000,00 6 999,99 100,0

3. 010 01095 6050 Budowa placu zabaw w Suśniku. 
Zadanie zrealizowano. 10 000,00 9 999,50 100,0

4. 010 01095 6050 Soł. Kałwągi – Budowa altany. 
Zadanie zrealizowano. 7 900,00 7 900,00 100,0

5. 010 01095 6050

Soł.  Saduny – Montaż siłowni na 
świeżym powietrzu jako doposażenie 
placu zabaw w Równinie Górnej.  
Zadanie zrealizowano.

5 205,80 5 205,80 100,0

6. 010 01095 6050
Soł. Suśnik – Budowa placu zabaw 
i miejsca spotkań w m. Suśnik. 
Zadanie zrealizowano.

8 000,00 7 999,94 100,0

7. 010 01095 6050
Soł. Dłużec Wielki – Doposażenie 
placu zabaw w Sarkajmach 
i Głowbitach. Zadanie zrealizowano.

5 517,32 5 517,00 100,0

8. 010 01095 6050
Soł. Błogoszewo – Siłownia 
zewnętrzna w m. Olszynka. Zadanie 
zrealizowano.

6 000,00 6 000,00 100,0

9. 010 01095 6050

Soł. Łankiejmy – Zakup garażu lub 
materiałów na garaż do 
przechowywania sprzętu sołeckiego. 
Zakupiono materiały.

1 750,00 1 749,99 100,0

10. 010 01095 6050

Soł. Bykowo – Położenie polbruku 
pod wiatę, zakup stołów 
drewnianych i ław na teren 
rekreacyjny, zagospodarowanie 
terenu na boisko sportowe wraz 
z dokumentacją. Zadanie 
zrealizowano.

12 993,23 12 975,69 99,9

11. 010 01095 6050
Soł. Glitajny – Zakup zewnętrznej 
siłowni na plac zabaw. Zadnie 
zrealizowano.

2 000,00 2 000,00 100,0

12. 010 01095 6050 Soł. Płutniki – Doposażenie placu 
zabaw. Zadanie zrealizowano. 9 016,72 9 000,50 99,8

13. 010 01095 6050
Soł. Podlechy – Zakup namiotu, 
stołów i ławek na spotkania 
mieszkańców. Zadanie zrealizowano.

4 400,00 4 390,00 99,8

14. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
– przebudowa drogi powiatowej nr 
1582N Tołkiny – Filipówka na 
odcinku Linkowo – Starynia. 
Zadanie zrealizowano.

265 000,00 262 500,00 100,0

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 4



15. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
– przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1687 N w m. Łankiejmy. Zadanie 
zrealizowano. 

200 000,00 200 000,00 100,0

16. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
– przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3891 N ul: Wiejska wraz 
z kanalizacją deszczową w Korszach. 
Zadanie zrealizowano.

200 000,00 197 320,58 98,7

17. 600 60016 6050

Remont drogi gminnej Nr 123035 na 
odcinku Parys – Równina Dolna 
w obrębie m. Parys. Zadanie 
zrealizowano.  

217 100,00 216 946,63 99,9

18. 600 60016 6050

Remont drogi gminnej Nr 123503 N 
ul: Mleczna w Korszach. Zlecono 
wykonanie dokumentacji, której 
nie wykonano.

15 000,00 0,00 0,0

19. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 
123014N w m. Wandajny. Zadanie 
zrealizowano.

227 100,00 227 049,28 100,0

20. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 123017 N Gudniki – Babieniec. 
Zadanie zrealizowano.

200 000,00 199 483,86 99,7

21. 600 60016
6050
6057
6059

Budowa nawierzchni ul: 
Konopnickiej w Korszach wraz 
z przebudową infrastruktury 
dofinansowanie w ramach programu 
PROW 2014 – 2020. Zadanie 
zrealizowano.

150 000,00
621 926,00
355 485,56

150 000,00
621 926,00
355 485,56

100,0
100,0
100,0

22. 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej od 
skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
Nr 123006N Studzieniec – Sajna 
Mała. Zadanie zrealizowano. 

270 800,00 270 778,69 100,0

23. 600 60016 6050

Soł. Prosna – wykonanie 
dokumentacji technicznej 
przebudowa drogi w Prośnie. 
Dokumentacja nie została wykonana 
w związku z trudnościami 
w ustaleniu technologii wykonania 
drogi i uzgodnieniami w zakresie 
odprowadzenia wód opadowych.

11 000,00 0,00 0,0

24. 700 70005 6050

Soł. Garbno – Zakup elementów do 
siłowni parkowej na boisku do 
siatkówki w Garbnie. Zadanie 
zrealizowano.

6 561,78 6 548,40 99,8

25. 710 71035 6050

Remont schodów na cmentarzu 
w Gudnikach. Wystąpiono 
z wnioskiem do konserwatora 
zabytków w celu wydania warunków 
dla wykonania prac przy zabytku. Ze 
względu na skomplikowany zakres 
czynności wykonania projektu 
nie wykonano go.

15 000,00 0,00 0,0

26. 750 75023 6057
6059

Rozwój nowoczesnej e-administracji 
w Gminie Korsze.  Podpisano 
umowę. 

8 364,00
1 476,00

8 364,00
1 476,00

100,0
100,0

27. 754 75405 6170
Wpłata Gminy Korsze na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla policji.

22 500, 00 22 500,00 100,0

28. 754 75411 6170

Wpłata Gminy Korsze na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu sprzętu specjalistycznego do 
ratownictwa wysokościowego. 

6 000,00 6 000,00 100,0

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 5



Zadanie zrealizowano.

29. 801 80101 6050
Remont pokrycia papowego dachu 
budynku „nowej” części szkoły 
w Korszach. Zadanie zrealizowano.

68 760,10 68 760,10 100,0

30. 801 80104 6050

Dostosowanie obiektu Przedszkola 
Miejskiego w Korszach do 
warunków przeciwpożarowych, 
zgodnie z zaleceniami Komendanta 
Powiatowego PSP w Kętrzynie. 
Zadanie zrealizowano.

49 734,44 49 734,44 100,0

31. 801 80195 6057
6059

Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego oraz warunków 
dydaktycznych w Gminie Korsze. 
Zadanie jest realizowane.

8 493,84
906,16

8 493,84
906,16

100,0
100,0

32.* 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia w m. 
Dzikowina. Zawieszono 
postępowanie administracyjne w celu 
wydania decyzji o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego. Z planu 
10.000,00 zł wydatki niewygasające 
wyniosą 4.920,00 zł. 

*5 080,00 0,00 0,0

33. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w m. 
Gudniki. Zadanie zrealizowano. 26 692,37 26 692,37 100,0

34. 900 90015 6050 Oświetlenie chodnika w Garbnie. 
Zadanie zrealizowano. 40 005,14 40 005,14 100,0

35. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia w m. 
Saduny, Chmielnik, Olszynka, 
Łankiejmy. Trwają postępowania 
administracyjne w celu wydania 
decyzji o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. Z planu 100.000,00 zł 
wydatki niewygasające wyniosą 
11.685,00 zł. 

*88 315,00 690,00 0,7

36. 900 90095 6050

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla  m. Garbno. Wykonano projekt 
dokumentacji mpzp.

30 000,00 17 065,55 56,9

37. 900 90095 6050

Zmiana MPZP części terenów 
Gminy Korsze- m. Tołkiny, Płutniki, 
Starynia, Chmielnik, Gudziki, 
Dzikowina i Podgórzyn. Zadanie 
zrealizowano.

29 458,40 29 458,40 100,0

38. 900 90095 6050

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. Pozostałe 
budynki użyteczności publicznej 
będące w zasobach Gminy Korsze. 
Opracowanie wniosku 
i dokumentacji w ramach funduszu 
Norweskiego.

30 000,00 0,00 0,0

39. 900 90095 6050
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. Inżynier 
kontraktu.

20 000,00 0,00 0,0

40. 900 90095 6057
6059

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. Wykonane 
zadanie nie jest zaliczane do kosztów 
kwalifikowanych. 

6 776 458,46
1 195 845,61

0,00
224 869,26

0,0
18,8

41. 921 92109 6050

Dokumentacja w sprawie zmiany 
sposobu użytkowania pomieszczenia 
gospodarczego zakupionego na 
świetlicę w Głowbitach. Zadanie 
zrealizowano.

10 000,00 10 000,00 100,0

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 6



42. 921 92109 6050
Zmiana sposobu użytkowania 
budynku stajni na świetlicę wiejską 
w Glitajnach. Zadanie zrealizowano.

1 562,18 1 562,18 100,0

43. 921 92109 6050

Zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczenia po byłej łaźni na 
świetlicę wiejską w Tołkinach. 
Zadanie zrealizowano.

15 000,00 8 000,00 53,3

44. 921 92109 6050

Soł. Warnikajmy Zakup stołów, 
krzeseł i innego sprzętu do 
wyposażenia i urządzenia świetlicy. 
Zadanie zrealizowano.

3 750,00 3 750,00 100,0

45. 921 92109 6050 Soł. Glitajny – Budowa boiska 
w Glitajnach. Zadanie zrealizowano. 7 000,00 7 000,00 100,0

46.
* 926 92601 6050

Budowa boiska w Glitajnach. 
Z planu 40.000,00 zł wydatki 
niewygasające wyniosą 33.800,00 zł.  

*6 200,00 6 199,58 15,5

47. 926 92601 6050
Budowa hali widowiskowo – 
sportowej w Korszach. Spłata 
wykupu wierzytelności.

24 000,00 24 000,00 100,0

48. 926 92605 6050
Soł. Garbno – Budowa sceny na 
placu spotkań w Dublinach. Zadanie 
zrealizowano.

6 000,00 6 000,00 100,0

49.
* 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia w m. 
Dzikowina – Projekt. Wydatki 
niewygasające termin realizacji 
30.06.2018 r.

*4 920,00 4 920,00 100,0

50.
* 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia w m. 
Saduny, Chmielnik, Olszynka, 
Łankiejmy: - projekt w m. 
Łankiejmy 4 920,00 zł, - projekt 
w m. Saduny 3 690,00 zł, - projekt 
w m. Chmielnik 3 075,00 zł. 
Wydatki niewygasające termin 
realizacji 30.06.2018 r.

*11 685,00 11 685,00 100,0

51.
* 926 92601 6050

Budowa nawierzchni boiska 
w Glitajnach. Wydatki 
niewygasające termin realizacji 
30.06.2018 r.

*33 800,00 33 800,00 100,0

Ogółem w tym: 11 385 020,93 3 427 461,75 30,1

W 2017 roku osiągnięto dochody bieżące wyższe od wydatków bieżących. Dochody majątkowe były 
niższe od wydatków majątkowych. W budżecie występują wydatki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2017 na kwotę 50.405,00 zł.

W wydatkach nie było przekroczeń w stosunku do planu. Zobowiązania wymagalne na koniec 2017 roku 
nie wystąpiły. Zobowiązania wg tytułów dłużnych wynosił na koniec roku  28.296.401,23 zł i kształtowały 
się następująco: kredyty i pożyczki długoterminowe w wysokości 21.813.190,31 zł, kredyty 
krótkoterminowe nie wystąpiły, zobowiązania wynikające z umów nienazwanych związanych 
z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych w wysokości  6.483.210,92 zł.

W Gminie Korsze w roku 2017 spłacono rat kredytów i pożyczek w wysokości 735.278,89 zł.  Spłacono 
dług wydatkami w wysokości 24.000,00 zł.

Zobowiązania wymagalne, na postawie art. 72 ust. 1 pkt 4, wynikające z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz zobowiązania wymagalne 
uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, 
nie wystąpiły.

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

ŚRODKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3, DOKONANE W TRAKCIE ROKU 

BUDŻETOWEGO 2017

W uchwale Nr XXXIV/240/2017 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korsze na 2017 rok uwzględniono wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.

Środki  były planowane  na poziomie 12.468.817,88 zł w tym na wydatki majątkowe w wysokości 
11.223.145,06 zł oraz na wydatki bieżące w wysokości 1.245.672,82 zł  W roku 2017 planowano pozyskać 
środków z budżetu UE w wysokości 10.370.681,06 zł przy wkładzie własnym i krajowym 1.745.732,38 zł.

Wydatki majątkowe były zaplanowane na zadania pod nazwą:

- Budowa nawierzchni ul: Konopnickiej w Korszach wraz z przebudową infrastruktury – podpisano umowy 
na wykonanie i nadzór zadania,  dofinansowanie w ramach programu PROW 2014 – 2020. Na realizację 
zadania pierwotnie zaplanowano środki w wysokości 977.411,56 zł na koniec roku środki nie uległy 
zmianie. Wykonanie tego zadania na koniec roku wyniosło 977.411,56 zł w tym: środki krajowe 
w wysokości 355.485,56 zł, środki z UE 621.926,00 zł. Zadanie zrealizowano w całości.

- Warmińsko –Mazurskie Partnerstwo dla Rozwoju e-Usług – nie dostaliśmy dofinansowania do tego zadania 
i Gmina Korsze składała ponowny wniosek na zadanie pod nazwą:

- Rozwój nowoczesnej e – administracji w Gminie Korsze na to zadanie przeznaczono środki w wysokości 
790.890,00 zł na dwa lata. W roku 2017 zaplanowano wydać 9.840,00 zł w tym środki krajowe w wysokość 
1.476,00 zł środki z budżetu UE 8.364,00 zł. Wydatki zrealizowano w 100,0%.

- Poprawa jakości kształcenia ogólnego oraz warunków dydaktycznych w Gminie Korsze plan pierwotny na 
to zadanie wynosił 9.686,00 zł w ciągu roku uległ zmianie do kwoty 9.400,00 zł w tym: środki krajowe 
906,16 zł, środki z UE 8.493,84 zł. Wykonanie tego zadania w 2017 roku na poziomie 100,0 %.

- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej; pierwotnie zaplanowano środki na poziomie 
10.000.000,00 zł po złożeniu wniosku kwota uległa zmianie do wysokości 7.972.304,07 zł w tym: środki 
krajowe w wysokości 1.195.845,61 zł, środki a UE w wysokości 6.776.458,46 zł. Wykonanie tego zadania 
nastąpiło ze środków krajowych nie kwalifikowanych związanych z audytem, projektem i składaniem 
wniosku o aplikowanie środków w wysokości 224.869,26 zł. Całe zadanie będzie realizowane w 2018 roku.

Plan wydatków majątkowych na koniec roku 2017 wynosił 8.968.955,63 zł w tym środki z budżetu 
krajowego 1.553.713,33 zł, a z budżetu środków UE 7.415.242,30 zł. Wykonanie zrealizowano 
w wysokości ogółem 1.221.520,82 zł w tym: ze środków krajowych 562.736,98 zł ze środków UE 
658.783,84 zł.

Wydatki bieżące były zaplanowane na zadania pod nazwą:

- Poprawa jakości kształcenia ogólnego oraz warunków dydaktycznych w Gminie Korsze plan pierwotny na 
to zadanie wynosił 1.245.672,82 zł w ciągu roku uległ zmianie do kwoty 1.174.201,53 zł w tym środki 
krajowe 159.828,95 zł, środki z UE 1.014.372,58 zł. Wykonanie tego zadania w 2017 roku wyniosło  90,0 % 
, co stanowi  wydatków ogółem 1.056.888,52 zł w tym: ze środków krajowych 147.400,89 zł, ze środków 
UE 909.487,63 zł.

- Zadanie „ Postaw na rodzinę” wprowadzono do realizacji w ciągu roku 2017 na kwotę ogółem w wysokości 
227.523,90 zł w tym: ze środków krajowych kwotę 32.190,10 zł, ze środków budżetu UE kwotę 
195.333,80 zł. Wykonanie tego zadania w 2017 roku wyniosło 99,25 % , co stanowi  wydatków ogółem 
225.810,74 zł w tym: ze środków krajowych 32.056,01 zł, ze środków UE 193.754,73 zł.

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 
roku

Dział Rozdział §* Nazwa Dochody
plan

Dochody 
wykonanie % Wydatki 

plan
Wydatki 

wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność 120 000,00 120 000,00 100,00 687 500,00 684 820,58 99,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 000,00 100,00 662 500,00 659 820,58 99,60

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00 100,00 x x x

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

x x x 662 500,00 659 820,58 99,60

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1582N 
Tołkiny- Filipówka na odcinku Linkowo- 

Starynia
x x x 262 500,00 262 500,00 100,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1687N 
w miejscowości Łankiejmy x x x 200 000,00 200 000,00 100,00

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Budowa drogi powiatowej Nr 3891N ulicy 
Wiejskiej wraz z kanalizacją deszczową 

w Korszach
x x x 200 000,00 197 320,58 98,66

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych x x x 25 000,00 25 000,00 100,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

x x x 25 000,00 25 000,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa x x x 28 500,00 28 500,00 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji x x x 22 500,00 22 500,00 100,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

x x x 22 500,00 22 500,00 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej x x x 6 000,00 6 000,00 100,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

x x x 6 000,00 6 000,00 100,00

716 000,00 713 320,58 99,63

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów w 2017 roku

1 Kowalczyk Andrzej i Marzena
2 Kowalczyk Andrzej Józef
3 Lesiak Zbigniew
4 Małkiewicz Henryk
5 Szumkowski Kamil

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń przewyższających kwotę 
500,00 zł w 2017 roku

1 Firma Prod.-Hand. "Krys-Mar" Marta Bamburek
2 Błażuk Stanisław
3 Butkiewicz Jerzy
4 Butkiewicz Katarzyna
5 Butkiewicz Stanisław
6 Grala Grzegorz
7 Hinowski Krzysztof
8 Iwański Arkadiusz
9 Jaroński Łukasz
10 Klimek Elżbieta
11 Kowalczyk zdzisław
12 Małek Jan
13 Piwowarczyk Henryk
14 Skuńczyk Dariusz
15 Szumkowski Kamil
16 Szumkowski Tadeusz
17 Tabaczyński Adam
18 Urbanowicz Łukasz
19 Zacharewicz Andrzej

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
łącznie 500,00 zł w 2017 roku

1 Firma Prod.-Hand. "Krys-Mar" Marta Bamburek
2 Grodzki Bogusław
3 Piwowarczyk Henryk
4 Podsiadło Maciej Robert

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
kwotę 500,00 zł w 2017 roku

L.p. Nazwisko i imię Kwota Przyczyna
1 Andrzejewska Katarzyna 1 887,00 zł ważny interes  podatnika
2 Błażuk Stanisław 1 728,00 zł ważny interes  podatnika
3 Grala Grzegorz 897,00 zł ważny interes  podatnika
4 Gera Stanisław 969,00 zł ważny interes  podatnika
5 Kowalczyk Andrzej 1 057,00 zł ważny interes  podatnika
6 Krupa Stanisław 2 377,00 zł ważny interes  podatnika
7 Leszczenko Barbara 1 198,00 zł ważny interes  podatnika
8 Marcinkiewicz Stanisław 944,00 zł ważny interes  podatnika
9 Michalak Jan 1 019,00 zł ważny interes  podatnika
10 Osmolski Mieczysław 772,00 zł ważny interes  podatnika
11 Orłowski Paweł Piotr 2 458,00 zł ważny interes  podatnika
12 Papis Franciszek 714,00 zł ważny interes  podatnika
13 Prusinowska Jolanta 1 018,00 zł ważny interes  podatnika
14 Przybycień Irena 620,00 zł ważny interes  podatnika
15 Radtke Eugeniusz 4 959,00 zł ważny interes  podatnika
16 Romańczuk Irena 631,00 zł ważny interes  podatnika
17 Skoczypiec Bogdan 923,60 zł ważny interes  podatnika
18 Tabaczyński Adam 1 926,00 zł ważny interes  podatnika
19 Umbras Piotr 740,00 zł ważny interes  podatnika
20 Włodarczyk Marek 9 998,23 zł ważny interes  podatnika
21 Zbiciak Zbigniew 1 915,00 zł ważny interes  podatnika
22 Zinkiewicz Krzysztof 3 729,00 zł ważny interes  podatnika
23 Żuromski Robert 2 629,00 zł ważny interes  podatnika

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń przewyższających łącznie 
kwotę 500,00 zł w 2017 roku

1
Parafia Rzymsko-Katolicka Świętego Jana Chrzciciela w Łankiejmach

2
Parafia Rzymsko-Katolicka Podwyższenia Krzyża Świętego w Korszach

3
Parafia Rzymsko-Katolicka Matki Boskiej Królowej Polski w Garbnie

4
Parafia Rzymsko-Katolicka Chrystusa Króla w Sątocznie

5
"Wikom" Wodociągi i Oczyszczanie Miasta Sp. z o.o.

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr OG.0050.717.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 25 maja 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  w roku 2017

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

Lp.  Nazwisko i imię
1 "AGRO-FUNDUSZ MAZURY " SP. Z O.O.

2 "ROLNYVIK" SP. Z O.O.

3 "TERRA NOVA" SP. Z O.O.
4 ''AGRO-DUBLINY''SP.Z O.O.
5 ALBERSKI DARIUSZ 
6 ANISIEWICZ TADEUSZ LECH
7 ARTYMIUK SŁAWOMIR 
8 BAJKOWSKI KAZIMIERZ
9 BENEDYCZUK ANNA 
10 BINKUL ROMAN 
11 BITNER KRZYSZTOF
12 BITNER SEBASTIAN MAREK
13 BLACHA EDWARD 
14 BLICHARZ KAZIMIERZ 
15 BŁAŻEWICZ ADAM 
16 BŁAŻEWICZ MARIUSZ JERZY
17 BŁAŻUK STANISŁAW 
18 BOBIŃSKI PATRYK 
19 BOCIEJ ANDRZEJ 
20 BORYSIEWICZ KRZYSZTOF
21 BUTKIEWICZ STANISŁAW 
22 CHAMERA ZBIGNIEW 
23 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF KAMIL
24 CIEŚLAK IWONA EWA
25 CZEJDO LUDWIK MAREK
26 CZEREPANIAK ZENON 
27 DE MATOS FERREIRA BARBARA ANNA
28 DOMINIK JACEK 
29 DOMINIK MARCIN 
30 DZIEMBOWSKI GRZEGORZ 
31 DZIĘBOWSKI JAN
32 DZIÓBEK LUCJAN PIOTR
33 FALINOWSKI ROBERT 
34 FEDOR GRZEGORZ 
35 FEDORYSZAK BOGDAN
36 FLEJSZER ANDRZEJ WŁODZIMIERZ

37 GAJEWSKI BOGUSŁAW

38 GOMOŁA JACEK 

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 1



39 GRALA GRZEGORZ 
40 GRUCHOT GRZEGORZ 
41 GRUCHOT LUCJAN MIECZYSŁAW
42 GRYPIŃSKA KRYSTYNA STANISŁAWA

43 HAJDUK MONIKA IRENA
44 HINOWSKI KRZYSZTOF 
45 HIRNIAK LESZEK
46 HOŁUBIUK MIECZYSŁAW 
47 IWAŃCZUK MIROSŁAW 
48 IWAŃSKI ARKADIUSZ 
49 IWAŃSKI MIROSŁAW 
50 IZDEBSKI STANISŁAW 
51 JACKIEWICZ JADWIGA ELŻBIETA
52 JAJEŚNIAK ANDRZEJ KAZIMIERZ

53 JAJEŚNIAK GRZEGORZ 

54 JOCZ EWA
55 JOŃCZYK KAMIL 
56 JURGIELSKI JERZY 
57 KACZMAREK SEBASTIAN 
58 KACZMAREK SYLWESTER 
59 KACZYŃSKI ROBERT 
60 KALITA ANDRZEJ 
61 KAMOLA JAN 
62 KAMOLA KRZYSZTOF WOJCIECH
63 KARZECKA MARIA 
64 KIEWISZ JERZY 
65 KIRKLEWSKI ZDZISŁAW JERZY
66 KLAWITTER LESZEK MAREK
67 KLIMEK ELŻBIETA ZOFIA
68 KLUCZKOWSKI BOGUSŁAW 
69 KLUCZKOWSKI EUGENIUSZ 
70 KŁYS MAREK JAN
71 KŁYS MIROSŁAW GRZEGORZ
72 KOBARYNKA EWA JANINA
73 KOBARYNKA KRZYSZTOF WŁODZIMIERZ
74 KOŁO ŁOWIECKIE " WIEWIÓRKA" KORSZE Z SIEDZIBĄ W DĘBNIKU

75 KONOPKA KACPER 

76 KONOPKA SŁAWOMIR STANISŁAW
77 KOWAL ADAM 
78 KOWALCZYK ANDRZEJ 
79 KOWALCZYK ANDRZEJ JÓZEF
80 KOWALCZYK JAN
81 KOWALUK PIOTR MICHAŁ
82 KOZIATEK DARIUSZ PIOTR
83 KOZŁOWSKA EWA ANNA
84 KOZŁOWSKI DANIEL 
85 KOZŁOWSKI JÓZEF 
86 KOZŁOWSKI LESZEK 
87 KOZŁOWSKI PIOTR 

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 2



88 KOZŁOWSKI ZDZISŁAW 
89 KRAJEWSKI KRZYSZTOF
90 KRASUCKI EUGENIUSZ 
91 KRAUZE ŁUKASZ KAMIL
92 KRUPA ANDRZEJ
93 KRUPA STANISŁAW 
94 KRYSIUK PIOTR ANDRZEJ
95 KRYSIUK SZYMON 
96 KUCZYŃSKI WALDEMAR TOMASZ

97 KUNCER MACIEJ 

98 KUNERT KRZYSZTOF KONRAD
99 KUŚMIEROWSKI JERZY 
100 LATEK DARIUSZ 
101 LATOCH SYLWESTER 
102 LELONEK BOGUMIŁ MARIAN
103 LELONEK DARIUSZ 
104 LESIAK ANDRZEJ ANTONI
105 LESIAK ZBIGNIEW ANTONI
106 LEWCZYK TOMASZ
107 LEWKOWICZ KAZIMIERZ 
108 LEWOŃ JAROSŁAW 
109 ŁĄPIEŚ JULITA NATALIA
110 ŁĄPIEŚ-FREDYK SANDRA 
111 ŁUKASIK ELŻBIETA 
112 ŁUKASIK KAMIL KRZYSZTOF
113 ŁUKASZEWICZ TOMASZ 
114 ŁUSZCZAK HENRYK TADEUSZ
115 ŁUSZCZAK JAROSŁAW STANISŁAW
116 ŁUSZCZAK WOJCIECH
117 MACZAN TOMASZ PIOTR
118 MAŁEK JAN BOGUSŁAW
119 MAŁKIEWICZ ANNA HALINA
120 MAŃKOWSKI TOMASZ 
121 MARCHELUK KRYSTYNA
122 MARKIEWICZ IZABELA 
123 MARTYN MARIA 
124 MASZCZAK DOROTA 
125 MATAUSZEK NATALIA 
126 MEDDAD ANETA JADWIGA
127 MESSERSZMIDT DANIEL
128 MICHALAK JAN 
129 MICHALEC ŁUKASZ 
130 MICHALEC ZOFIA 
131 MIELNICZUK KAMIL 
132 MIKOS JULITA
133 MIŁOSZEWSKA HALINA 
134 MŁYNARCZYK TADEUSZ 
135 NOWAK HENRYK BOLESŁAW
136 NOWIŃSKI KRZYSZTOF 
137 OLCHOWY BOGDAN GRZEGORZ

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 3



138 OLSZEWSKA AGNIESZKA
139 ORŁOWSKI MIROSŁAW FRANCISZEK
140 PILAREK SYLWIA

141 PISARCZYK SEBASTIAN STANISŁAW

142 PODSIADŁO MACIEJ ROBERT

143 PRUSINOWSKI DARIUSZ 
144 PRUSINOWSKI HENRYK 
145 PRUSINOWSKI PAWEŁ PIOTR
146 PRZYBYŁOWSKI DARIUSZ STANISŁAW

147 PRZYBYSZ SŁAWOMIR 

148 PUDŁOWSKI HENRYK 
149 RAMOTOWSKI KRZYSZTOF 
150 ROGIŃSKI CZESŁAW 
151 ROMANOWSKA DOROTA RENATA
152 ROMANOWSKA MAŁGORZATA 
153 ROMANOWSKI BOGDAN 
154 ROMANOWSKI DARIUSZ 
155 ROMANOWSKI KRZYSZTOF 
156 ROMANOWSKI MAREK 
157 ROMANOWSKI MAREK GABRIEL
158 ROMANOWSKI ROMAN 
159 ROMAŃCZUK IRENA
160 ROSICKI ROMAN 
161 RUDNIK ANDRZEJ RYSZARD
162 RUDNIK KAMIL 
163 RYCHEL MICHAŁ
164 RYNKIEWICZ MONIKA
165 SAWICKA AGNIESZKA 
166 SAWICKI KAROL 
167 SEMENIUK MARIUSZ 
168 SIDOROWICZ KRZYSZTOF ALFRED

169 SIEWRUK JÓZEF 

170 SIKORA KRZYSZTOF 
171 SKOCZYPIEC ADAM 
172 SKOCZYPIEC BOGDAN 
173 SKÓRA KAZIMIERZ 
174 SKRZYDEL GRZEGORZ PAWEŁ
175 SKRZYDEL JAROSŁAW WALDEMAR

176 SKUŃCZYK DARIUSZ 

177 SOBCZYK EWA 
178 SOKOŁOWSKI JAN 
179 SOKÓLSKI MACIEJ
180 SPOSÓB MIROSŁAW 
181 SROKA BOHDAN
182 STACEWICZ MARIA
183 STACEWICZ PIOTR ANDRZEJ
184 STADNIK DARIUSZ JANUSZ
185 STADNYK JAN
186 STANKIEWICZ JOLANTA 

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 4



187 STOLARCZYK MIROSŁAW JÓZEF
188 STRĄCZYŃSKI ANDRZEJ 
189 STRÓG KRZYSZTOF PIOTR
190 STYCZYSZYN EUGENIUSZ 
191 SULIGA ANDRZEJ JAN
192 SYCHOWICZ ZBIGNIEW 
193 SZCZEPURA ADAM 
194 SZEWCZAK MIROSŁAW 
195 SZCEWCZAK WIESŁAW
196 SZUMKOWSKI KAMIL 
197 SZUMKOWSKI TADEUSZ 
198 SZYCHTA MARIAN 
199 SZYMKÓW ROMAN 
200 ŚPIEWAK KAZIMIERZ 
201 URBANOWICZ EWA JADWIGA
202 URBANOWICZ ŁUKASZ JAKUB
203 WAHOPOL SPÓŁKA Z O.O.
204 WALCZAK JOLANTA ELŻBIETA
205 WELENS ZBIGNIEW 
206 WILK TADEUSZ FRANCISZEK
207 WIŚNIEWSKI JÓZEF 
208 WŁODARCZYK MAREK JÓZEF
209 WOŁOSZYK DARIUSZ
210 WOŁOWIEC MIECZYSŁAW BOLESŁAW
211 WOŁOWIEC MIROSŁAW 
212 WOŹNIAK MAREK 
213 ZACHAREWICZ ANDRZEJ 
214 ZAJK ADAM 
215 ZARĘBIŃSKI MAREK JACEK
216 ZBICIAK PAWEŁ BARTŁOMIEJ
217 ZBICIAK ZBIGNIEW 
218 ZELENT-LIPIŃSKA ANNA

Gospodarka Lokalowa

ULGI- nie udzielono

ODROCZENIA- nie udzielono

UMORZENIA- osoby fizyczne

1) Kajat Weronika
2) Sochacka Marzena
3) Piotrowska Małgorzata

ROZŁOŻENIA NA RATY- osoby fizyczne

1) Bartosek Ewa

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 5



2) Piwowarczyk Henryk
3) Sikora Agnieszka
4) Bartosek Sylwia
5) Winiarek Dominika
6) Maciejewska Zdzisława
7) Korus Elżbieta
8) Piotrowski Zdzisław
9) Tymoszuk-Andrzejczuk Andrzej
10) Kosińska Małgorzata
11) Radka Beata
12) Romanowska Grażyna
13) Staszewski Zbigniew
14) Radtke Edmund
15) Stanisławczyk Mariusz
16) Leszczyszyn Teresa
17) Stec Jarosław
18) Szatkowska Katarzyna
19) Kujawa Anna
20) Wójcik Wioletta
21) Bartosek Sylweriusz
22) Golański Robert
23) Szwark Anna
24) Jeziorek Ewelina
25) Jakubowicz Iwona
26) Rajek Irena
27) Piwowarczyk Andżelika

Dofinansowanie kosztów Młodocianych Pracowników

1) Warmińsko- Mazurska Wojewódzka Komenda Ochotnicznych Hufców Pracy
2) "Amelka" katarzyna Gasperska Bartoszyce
3) "Auto-Elektromechanika" Marek Szwarc Korsze
4) Firma Handlowo- Usługowa "Aria" Alicja Andrzejewska Kętrzyn
5) "Auto Centrum" Andrzej Chylak Kętrzyn
6) "Mechanika Pojazdowa" Marian i Ryszard Pędzich Kętrzyn
7) "J. B. Automax" Andrzej Barczak Kętrzyn

Ochrona powierzchni ziemi - Usuwanie azbestu

1) Józef Rycerz
2) Mirosław Orłowski
3) Krzysztof Hłyściuk
4) Mirosław Kłys
5) Danuta Gałęzowska
6) Krystyna Brodzik
7) Irena Wziątek

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 6



8) Ludwik Czejdo
9) Arkadiusz Iwański
10) Marek Woźniak
11) Sylwester Kaczmarek

Id: 45F53D9A-7CE3-4F0D-B9AB-BA1EC181CE1F. Podpisany Strona 7




